



استان‌های فارسی

کازرون

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

کشف ۳۳ هزار لیتر سوخت قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۳۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در عملیات مأموران این فرماندهی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی کازرون با اقدامات فنی از تردد یک دستگاه کامیون حامل فرآورده‌های نفتی فاقد مجوز در محورهای مواصلاتی مطلع و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی کازرون سریعاً به محور مذکور اعزام و کامیون حامل ۳۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و فاقد مجوز را توقیف کردند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش سوخت‌های مشکوفاه ۱۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، به شهروندان توصیه کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

بیضا

فرماندار شهرستان بیضا در جلسه شورای آرد و نان:

مسائل مرتبط با مهم‌ترین کالای سبد خانوار با جدیت تمام دنبال شود

خیرالیه پارسازاده سرپرست فرمانداری شهرستان بیضا: تصمیمات و مصوبات اتخاذ شده در این شورا مستقیماً با سلامت مردم در ارتباط بوده و مهم‌ترین کالای سبد هر خانوار به حساب می‌آید؛ به همین دلیل جدیت در حوزه کاری مربوط به خود را در دستور کار قرار دهید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بیضا، خیراله پارسازاده در این جلسه با تأکید بر اینکه شورای آرد و نان از مهم‌ترین جلسه در هر شهرستان است، افزود: تصمیمات و مصوبات اتخاذ شده در این شورا مستقیماً با سلامت مردم در ارتباط بوده و مهم‌ترین کالای سبد هر خانوار به حساب می‌آید؛ به همین دلیل جدیت در حوزه کاری مربوط به خود را در دستور کار قرار دهید.

رئیس شورای آرد و نان شهرستان ادامه داد: ضروری است کیفیت پخت نان، زمان عرضه نان به مردم و همچنین فروش غیرقانونی و خارج از شبکه آرد، به طور مستمر و پیوسته مورد نظارت و بازرسی مشترک فرمانداری، جهاد کشاورزی، صمت، شبکه بهداشت و درمان، تعزیرات، بسیج اصناف قرار گیرد و با متخلفان برخورد جدی، قاطعانه و بدون تعارفات معمول، صورت گیرد و در مقابل نانوایانی که تمامی ضوابط را رعایت می‌کنند مورد تشویق قرار گیرند. خیراله پارسازاده بیان کرد: دوره‌های آموزشی لازم و مورد نیاز نانوایان جهت ارتقای سطح کیفیت و تراکنش‌های صحیح در جهت جلب رضایت آحاد مردم با ابلاغ سراسری به تمامی خبازان سطح شهرستان برگزار شود. سرپرست فرمانداری بیضا در پایان بر لزوم اهتمام جدی بر نظارت کامل امورات آرد و نان و احصای مشکلات و تلاش برای رفع آن تأکید کرد.

استهبان

فرمانده انتظامی استهبان خبر داد؛

اجرای طرح مبارزه با خرده‌فروشان در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از کشف ۷ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر و دستگیری ۱۶ نفر در اجرای طرح مبارزه با سوداگران مرگ در شهرستان بوشهر طی ماه سال توسط مأمورین مواد مخدر شهرستان و کوپ تابعه خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبرپور در تشریح این خبر اظهار داشت: با هدف کاهش آسیب‌های اجتماعی و به منظور ارتقای امنیت عمومی شهروندان، طرح دستگیری خرده‌فروشان و توزیع کنندگان

تاریخ
۱
مهر
۱۴۰۲
شنبه

فرمانده انتظامی زرین‌دشت در تشریح عملکرد پلیس طی ۲۰ روز گذشته از کشف ۱۵ ققره سرقت و دستگیری ۵ سارق خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد اظهار داشت: پلیس شهرستان زرین دشت با بسیج کلیه امکانات و جلب مشارکت مردمی در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی محله مجور، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را به صورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است.وی ادامه داد: مأمورین پلیس طی ۲۰ روز اجرای طرح، ۵ سارق را

مواد مخدر در شهرستان استهبان اجرا شد.

وی افزود: در اجرای طرح مذکور طی یک ماه گذشته با هماهنگی قضایی ۱۶ نفر خرده‌فروشر دستگیر و ۷ کیلو و ۷۰۰ گرم انواع مواد مخدر نیز کشف شد.

سرهنگ اکبرپور با بیان اینکه اجرای اینگونه طرح‌ها با قوت ادامه دارد، خاطر‌نشان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

سپیدان

کارگروه امور عشایر شهرستان سپیدان اظهار داشت:

علیرضا سامری سرپرست فرمانداری شهرستان سپیدان با اشاره به هشدار ستاد مدیریت بحران استان مبنی بر افزایش بارندگی بالاتر از حد نرمال در پاییز آینده در شهرستان، اظهار داشت: باید اطلاع‌رسانی‌ها و تدابیر لازم به گونه اتخاذ شود که کوچ پاییزه عشایر تا قبل از ۱۵ مهرماه سال جاری انجام و یا عشایری که در مسیر سیلاب قرارگرفته‌اند در محیط جغرافیایی امن اسکان داده شوند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری سپیدان، کارگروه امور عشایر شهرستان به منظور اتخاذ تدابیر لازم درخصوص کوچ پاییزه عشایر به ریاست علیرضا سامری سرپرست فرمانداری شهرستان سپیدان و با حضور علیرضا شمشیری رئیس اداره بهسازی اداره کل امور عشایر استان فارس، بخشداران تابعه، بهروزی رئیس اداره امور عشایر شهرستان و سایر اعضای این کارگروه در محل فرمانداری برگزار شد.

سرپرست فرمانداری شهرستان سپیدان در این جلسه به اشاره به اینکه جامعه عشایری به عنوان یکی از مهم‌ترین کانون تولید کشور محسوب می‌شود، اظهار داشت: قشر زحمتکش عشایر در بحث حفظ فرهنگ ایرانی اسلامی یک مقاومت و پایداری خاص خود را دارند که می‌بایست در کنار مسائل معیشتی به مسائل فرهنگی آنها توجه ویژه‌ای داشته باشیم.

علیرضا سامری در ادامه با اشاره به هشدار ستاد مدیریت بحران استان مبنی بر افزایش بارندگی بالاتر از حدنرمال در پاییز آینده در شهرستان، اظهار داشت: باید اطلاع‌رسانی‌ها و تدابیر لازم به گونه اتخاذ شود که کوچ پاییزه عشایر تا قبل از ۱۵ مهرماه سال جاری انجام و یا عشایری که در مسیر سیلاب قرارگرفته‌اند در محیط جغرافیایی امن اسکان داده شوند.

استان‌های پرورشپر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر:

ستاد انتخابات استان بوشهر سوگیری سیاسی ندارد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: با تأکید اعلام می‌کنم که ستاد انتخابات این استان در روند و اجرای انتخابات هیچ سوگیری سیاسی ندارد و از رأی مردم به عنوان امانت و حق‌الناس صیانت می‌کند. به گزارش ایلنا، اکبر پورات در نشست ستاد انتخابات استان بوشهر با حضور فرمانداران و مسئول دفتر شورای نگهبان استان اظهار کرد: ستاد انتخابات در روند و اجرای انتخابات هیچ سوگیری سیاسی نخواهد داشت و قطعاً از رأی مردم به عنوان امانت و حق‌الناس صیانت خواهد کرد.

وی افزود: این ستاد هدف و اولویت خود را اجرای چهار مؤلفه تعیین شده رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر مشارکت، سلامت، امنیت و رقابت، انتخابات می‌داند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر تصریح کرد: از سال گذشته تاکنون نقاط ضعف و قوت انتخابات در سطح استان به طور مجزا بررسی و متناسب با آسیب‌شناسی انجام گرفته، آئین‌نامه‌ها، شیوه‌نامه‌ها، دستورالعمل و امکانات لازم برای شهرستان‌ها و بخش‌های استان تهیه شده است. پورات گفت: کمیته‌های فنی و پشتیبانی ستاد انتخابات در استان و شهرستان‌ها برای فراهم ساختن زیرساخت‌های فنی و تأمین منابع برای برگزاری انتخابات و بسترهای لازم اهتمام ویژه داشته باشند.

وی ادامه داد: در ستاد انتخابات استان بوشهر وظیفه داریم برای اجرای انتخابات برنامه هدفمند و منسجم داشته باشیم تا زمینه برگزاری یک انتخابات سالم و در چارچوب قانون فراهم شود.

رئیس ستاد انتخابات استان بوشهر عنوان کرد: از جمله برنامه‌های اجرایی در استان بوشهر شناسایی قشر و

فرمانده انتظامی زرین‌دشت خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله مجور در زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت در تشریح عملکرد پلیس طی ۲۰ روز گذشته از

کشف ۱۵ ققره سرقت و دستگیری ۵ سارق خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد اظهار داشت: پلیس شهرستان زرین دشت با بسیج کلیه امکانات و جلب مشارکت مردمی در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی محله مجور، مبارزه با سارقان و سوداگران مرگ را به صورت مستمر در دستور کار خود قرار داده است.وی ادامه داد: مأمورین پلیس طی ۲۰ روز اجرای طرح، ۵ سارق را

گروه‌هایی است که قادرند با فعالیت‌های خود تنور انتخابات را داغ نگه دارند.

پورات یادآور شد: یکی از این اقشار مهم رأی اولی‌ها هستند که می‌توانند شور انتخابات را افزایش دهند و با در نظر گرفتن برنامه‌های مشخص برای همه اقشار جامعه امیدواریم شاهد حضور پرشور مردم استان در انتخابات آتی باشیم.

مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

عملیات پاک‌سازی آب‌های گناوه از آلودگی نفتی وارد بیست و ششمین روز شد

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: عملیات پاک سازی آب‌های گناوه از آلودگی نفتی وارد بیست و ششمین روز شد و عملیات نشت یابی و انسداد محل نشت نفت نیز همچنان تداوم دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد شکینی ناسب در بازدید از روند عملیات پاک‌سازی آب‌های گناوه از آلودگی نفتی اظهار کرد: با جداسازی گل و لای رسوب شده روی لوله نفت، همچنان عملیات یافتن نقطه نشت نفت جهت انسداد محل آن در حال انجام است.

وی بیان کرد: مدفون بودن خط لوله در عمق چهار متری از سطح بستر و دید کم جهت انجام عملیات، از جمله عوامل عدم انسداد سریع محل نشت نفت در خط لوله گناوه – خارگ است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر تصریح کرد: با توجه به نقش حاکمیتی و هماهنگی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در آب‌های این استان، با پیگیری‌های انجام گرفته تیم غواصی شرکت نفت فلات قاره با تجهیزات کامل به همراه شناور مجهز جهت سرعت بخشیدن به عملیات وارد منطقه شده است.

شکینی ناسب ادامه داد: در ۲۶ روز اخیر در تمام روزهایی که امکان تردد دریایی وجود داشته نسبت به انجام عملیات مقابله با آلودگی نفتی اقدام شده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: شناورهای خلیج فارس ۳، هادی ۵، پایش ۲، پایش ۱، آزادی ۴، آزادی ۴، ماکان، کربلا، بارج پاک بوم ۵ و بارج پاک بوم ۶ از جمله شناورهای این سازمان در استان هستند که تاکنون در عملیات مقابله با آلودگی‌های نفتی در آب‌های گناوه مشارکت فعال داشتند.

شکینی ناسب ادامه داد: در این عملیات از ظرفیت بندر امام خمینی (ره) نیز برای سرعت بخشی به عملیات مقابله با آلودگی نفتی کمک گرفته شده است.

استان‌های دردمزگان

استاندار هرمزگان:

هرمزگان موفق به کسب رتبه اول کشوری در امنیت سرمایه‌گذاری شد



استاندار هرمزگان گفت: بر اساس گزارش پایش امنیت سرمایه‌گذاری کشور استان هرمزگان موفق به کسب رتبه اول بین استان‌ها شده است.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی در تشریح این خبر، اظهار کرد: بر اساس گزارش پایش امنیت سرمایه‌گذاری کشور که توسط مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی تهیه شده است، استان هرمزگان موفق به کسب رتبه اول بین استان‌ها شده است.

وی افزود: گزارش پایش امنیت سرمایه‌گذاری با استفاده از آمارهای رسمی و ارزیابی بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ فعال اقتصادی نمونه انجام شده است.

دوستی تأکید کرد: در این گزارش، میزان حمایت مسئولان استانی از داوطلبان سرمایه‌گذاری، عمل به وعده‌های اقتصادی داده شده، ثبات قیمت، میزان وفای عهد در اجرای قراردادهای کتبی و شفاهی، شفافیت و سلامت اداری جزو مهم‌ترین معیارهای ارزیابی بوده است.

استاندار هرمزگان، با بیان اینکه هرمزگان در پایش امنیت سرمایه‌گذاری پاییز ۱۴۰۱ دارای جایگاه سوم کشوری بوده، عنوان کرد: بر اساس گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، شاخص امنیت سرمایه‌گذاری هرمزگان در پاییز ۱۴۰۱، ۶۰۴۸ بوده است که این شاخص در زمستان ۱۴۰۱ به ۵،۵۷ رسیده و هرمزگان جایگاهی بالاتر از استان‌های سمنان، مازندران و کرمان را کسب کرده است.

وی تأکید کرد: استان هرمزگان تقریباً در تمام شاخص‌های اقتصادی این ارزیابی جزو ۱۰ استان برتر بوده و در نامگر شفافیت و سلامت اداری، ثبات و پیش‌بینی‌پذیری مقررات و رویه‌های اجرایی نیز موفق شده رتبه اول ارزیابی‌ها را از آن خود کند.

صفحه
۳
شماره
۳۷۳۹
سال
بیست‌ونهم

دستگیر و ۱۵ ققره سرقت اعم از کابل و سیم برق، شیرآلات و لوله، اماکن خصوصی و … را کشف کردند. فرمانده انتظامی زرین‌دشت اعلام داشت: دستگیری ۵ خرده‌فروشر مواد مخدر، جمع‌آوری ۵ معناد متجاهر، دستگیری ۷ متهم تحت تعقیب و توقیف ۲۰ دستگاه موتورسیکلت و خودرو متخلف از نتایج این طرح‌ها بود.این مقام انتظامی یا قدردانی از همکاری و مشارکت خوب مردم با پلیس، گفت: تلفن ۱۱۰ در کلیه ساعات شبانه روز آماده دریافت هرگونه گزارش از سوی شهروندان عزیز است.

دوستی خاطر‌نشان کرد: جایگاه امنیت سرمایه‌گذاری استان هرمزگان طبق آمار منتشره توسط مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در زمستان ۱۴۰۰، یازدهم بوده است.

مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد:

تحصیل ۵۲ هزار دانش‌آموز پایه اول در هرمزگان

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از تحصیل ۵۲ هزار دانش‌آموز پایه اول در ۲۱۰۰ کلاس درس در سراسر استان خبر داد.

محمد قویدل در گفت و گو با ایسنا، افزود: حدود ۵۲۰۰۰ دانش‌آموز پایه اول در قریب به ۲۱۰۰ کلاس درس در مدارس دولتی و غیردولتی فرآیند تعلیم و تربیت خودشان را از روز گذشته شروع کردند.

این مقام مسئول با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای پروژه مهر سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ بیان کرد: در شورای آموزش و پرورش استان با دستور استاندار محترم بین همه فرمانداران و بخشداران و مناطق ۲۳ گانه همراهی خیلی خوبی نسبت به سالهای قبل اتفاق افتاد و این همدلی، یکپارچگی و همراهی باعث شد سال تحصیلی را با آمادگی بیشتر نسبت به سالهای قبل آغاز کنیم.

وی ادامه داد: امسال توجه ویژه آموزش و پرورش استان به مدارس عادی دولتی بود و حدود ۵۰۰ واحد آموزشی در ایام تابستان، بهسازی، رنگ‌آمیزی، زیباسازی، تعمیر و تجهیز شد.

قویدل اضافه کرد: با استفاده از طرح شهید عجمیان برای شاداب سازی مدارس اقدام شد و گروه‌های جهادی مختلف یاریگر آموزش و پرورش در زمینه پروژه مهر بودند.

استان‌های خرمزستان

معاون استاندار خوزستان: افزایش سهمیه مواد اولیه واحدهای صنعتی خوزستان در حال پیگیری است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان با اشاره به اینکه افزایش سهمیه خط تولید از برنامه‌های استان برای حمایت از صنایع و ایجاد اشتغال است گفت: تا زمانی که مواد اولیه و خوراک واحدهای تولیدی تأمین نشود نمی‌توان خط تولید را توسعه داد.

به گزارش ایلنا، محمد راضی جلالی در حاشیه آیین افتتاح فاز اول شرکت فولاد تجارت صدرا در شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز با تأکید بر ضرورت تأمین خوراک واحدهای تولیدی به منظور توسعه خط تولید آنها بیان کرد: برای رسیدن به بهترین شرایط در حوزه اشتغال و تولید باید به دنبال توسعه صنایع پایین‌دستی بود.

وی با بیان اینکه نرخ بیکاری استان ۱۲٫۶ درصد است افزود: با توسعه صنایع کوچک نرخ بیکاری در استان کاهش خواهد یافت.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خوزستان گفت: ۷۷۵ واحد راکد و نیمه راکد در استان وجود دارد که عمده آنها مشکل مالی دارند، از تسهیلات تبصره ۱۸ برای برگشت به تولید واحدهای راکد استان اعتبار خوبی در نظر گرفته شده است.

راضی جلالی اظهار کرد: ۲۵۶ واحد تولیدی در استان با یک حمایت و کمک کوچک قابل برگشت به تولید هستند.

خوزستان رتبه سوم تولید فولاد در کشور مدیرکل صنعت، معدن ن و تجارت خوزستان در ادامه این آیین افزود: حوزه فولاد خوزستان ظرفیت بسیار گسترده‌ای برای توسعه دارد، خوزستان با تولید ۸.۵ میلیون تن فولاد در سال رتبه سوم کشور را دارد.

حمیدرضا فلاح با تأکید بر توسعه زنجیره‌های پایین دست فولاد در استان گفت: تمرکز و هدف‌گذاری وزارت صمت هدایت منابع و تسهیلات به سمت تکمیل زنجیره‌های واحدهای تولیدی بزرگ است.

وی ادامه داد: پیشنهاد داده شده که تخصیص سهمیه افزایش خط تولید بر اساس صورت مالی واحدهای تولیدی باشد که برای افزایش ظرفیت خط تولید واحدهای جدید تا ۳۰ درصد را درخواست کردیم.

فلاح بیان کرد: در سیل ۹۸ زیرساخت شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز آسیب زیادی دید به همین منظور ۱۱ پروژه با اعتبار یکپهزار میلیارد ریال برای بهسازی زیرساخت این شهرک در دست اقدام است.
علی مهدی پور افزود: ۲۰۰ هکتار زمین به منظور توسعه شهرک صنعتی شماره ۲ اهواز از پادگان کنار این شهرک



در نظر گرفته شده است.

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان با بیان اینکه رهاسازی پادگان‌های استان برای توسعه و ایجاد شهرک‌های صنعتی جدید در استان مدنظر است گفت: این طرح در شهرستان. های دزفول، اندیمشک و شوشتر در دست پیگیری است.

وی گفت: در سفر دوم رئیس‌جمهور به استان ایجاد هفت شهرک صنعتی جدید در مناطقی که درخواست زیاد است مصوب شد.

مدیر کل مدیریت بحران خوزستان عنوان کرد:

تلاش برای حل مشکل حریق‌های هورالعظیم از مسیر دیپلماسی

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان با اشاره به انتشار دود حریق بخش عراقی هورالعظیم در شهرهای خوزستان گفت: به دلیل اینکه این آلودگی منشأ خارجی دارد، بخش زیادی از مدیریت آن به همکاری کشور همسایه بستگی دارد.

مرضی شرف‌الدین شیرازی در گفت‌وگویی رسانه‌ای درخصوص وضعیت دود منتشر شده ناشی از آتش‌سوزی هورالعظیم در برخی شهرهای خوزستان اظهار کرد: منشأ آلودگی، خارجی است نه داخلی.

به گزارش ایسنا، وی افزود: دوستان در بحث مدیریت منابع آبی تالاب هورالعظیم تلاش‌ها و پیگیری‌هایی داشته‌اند. با کشور همسایه مذاکرات دیپلماتیک و پیگیری‌هایی انجام شده است و در تلاش هستیم به زودی مشکل رفع شود.

لزوم همکاری کشور همسایه در مدیریت آتش‌سوزی در هورالعظیم

مدیرکل مدیریت بحران خوزستان گفت: به دلیل اینکه این آلودگی منشأ خارجی دارد، بخش زیای از مدیریت آن به همکاری کشور همسایه بستگی دارد.

شیرازی بیان کرد: از دو مسیر دیپلماسی و وزارت خارجه و همچنین توافقات و همکاری‌های بین‌المللی از مسیر سازمان مدیریت بحران کشور پیگیر این موضوع هستیم. سازمان حفاظت محیط زیست نیز در راستای تعاملات بین‌المللی به صورت ملی پیگیر موضوع است.

وی افزود: در تلاش هستیم موضوع سریعتر، ریشه‌ای و برای همیشه حل شود.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد:

طرح آبرسانی به دهدشت غربی ۲۵۰۰ شغل مستقیم ایجاد می‌کند



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: اجرای کامل طرح آبرسانی به دهدشت غربی پنج هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی زیر کشت محصولات زراعی می‌برد و برای حدود ۲ هزار و ۵۰۰ نفر هم شغل مستقیم ایجاد می‌کند. آرش مصلح در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: اجرای این طرح در سال ۱۳۹۰ آغاز شد و پس از گذشت حدود یک دهه تنها ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است. وی افزود: پیشرفت فیزیکی طرح آبرسانی به دهدشت غربی در این ۲ سال به ۳۵ درصد رسیده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: یک هزار میلیارد ریال در سفر دوم رئیس‌جمهور به استان برای تکمیل این پروژه اختصاص یافت. مصلح بیان کرد: فاز نخست این پروژه شامل ایستگاه پمپاژ ثانویه، مخزن پنج هزار مترمکعبی، محوطه‌سازی و قسمتی از خط انتقال می‌شود که هم اینک حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی تأکید کرد: فاز دوم این پروژه شامل سد انحرافی، آبگیر و اصلاح پمپاژ اولیه است که کار به قوت در این پروژه در حال انجام است.

اجرای این پروژه عظیم آبی با هدف تأمین آب اراضی دهدشت غربی شامل روستاهای لیر بزرگ، لیر کوچک و حوزه جنگلگا آغاز شده است.

پروژه آبرسانی به دهدشت غربی یکی از بزرگترین پروژه‌های عمرانی استان کهگیلویه و بویراحمد است. شهرستان کهگیلویه با ۱۳۳ هزار نفر جمعیت بیش از ۵۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که درصد کمی از این اراضی آبی است.